Dalam 5 (lima) tahun terakhir mempunyai pengalaman pekerjaan Pengawasan Konstruksi yang 

telah selesai pada proyek pembangunan atau renovasi gedung dan/atau kawasan 

perkantoran/hunian flat/apartemen bertingkat dengan minimal nilai pekerjaan sebesar 

Rp1.500.000.000,00 (Satu miliar lima ratus juta rupiah) dalam 1 (satu) kontrak yang dibuktikan 

dengan Surat Perintah Kerja (SPK) / Surat Perjanjian dan Berita Acara Serah Terima. 

e. Perusahaan tidak dinyatakan pailit melalui suatu keputusan pengadilan; 

f. Kegiatan usaha perusahaan tidak sedang dihentikan sementara;